

Holdingselskabet Iversen ApS

**Satellitvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 06 72 00

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2019

Thomas Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Iversen ApS
Satellitvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 06 72 00
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 15. november 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Iversen
Peter Iversen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Kirketovet 4
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud før skat på kr. 3.835.345, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.805.851.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(5.800)	(5.700)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.840.280	2.999.142
Finansielle indtægter	1	22.430	19.205
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.565)</u>	<u>(22.533)</u>
Resultat før skat		3.835.345	2.990.114
Skat af årets resultat	3	<u>(3.476)</u>	<u>(2.904)</u>
Årets resultat		<u>3.831.869</u>	<u>2.987.210</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.840.280	1.999.142
Overført resultat		<u>(1.508.411)</u>	<u>(511.932)</u>
		<u>3.831.869</u>	<u>2.987.210</u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	18.188.300	14.348.020
Finansielle anlægsaktiver		18.188.300	14.348.020
Anlægsaktiver i alt		18.188.300	14.348.020
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		988.077	2.777.516
Selskabsskat		358.000	358.000
Tilgodehavender		1.346.077	3.135.516
Likvide beholdninger		286.087	3.524
Omsætningsaktiver i alt		1.632.164	3.139.040
Aktiver i alt		19.820.464	17.487.060

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.731.558	11.891.278
Overført resultat		2.449.292	3.957.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital	5	<u>19.805.850</u>	<u>17.473.981</u>
Skattekontoen		1.137	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.001	10.000
Selskabsskat		<u>3.476</u>	<u>2.904</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.614</u>	<u>13.079</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.614</u>	<u>13.079</u>
Passiver i alt		<u>19.820.464</u>	<u>17.487.060</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	11.891.278	3.957.703	1.500.000	17.473.981
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	3.840.280	(1.508.411)	1.500.000	3.831.869
Egenkapital 31. december 2018	125.000	15.731.558	2.449.292	1.500.000	19.805.850

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>22.430</u>	<u>19.205</u>
	<u>22.430</u>	<u>19.205</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.565</u>	<u>22.533</u>
	<u>21.565</u>	<u>22.533</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>3.476</u>	<u>2.904</u>
	<u>3.476</u>	<u>2.904</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	2.456.742	2.456.742
Kostpris 31. december 2018	2.456.742	2.456.742
Værdireguleringer 1. januar 2018	11.891.278	9.892.136
Årets resultat	3.840.280	2.999.142
Udbytte modtaget	0	(1.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	15.731.558	11.891.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.188.300	14.348.020

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
BRIMAS A/S	Horsens	100 %	12.697.152	2.864.874
Ejendomsselskabet Iversen ApS	Horsens	100 %	5.491.147	975.406
			<u>18.188.299</u>	<u>3.840.280</u>

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.